
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 19/02/2009
 

 
COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO (Taranto)
 
Indennità d’asservimento.
 
 
 
IL CAPO AREA TECNICA - SETTORE LL.PP.
PREMESSO:
 
Omissis
 
DECRETA
 
1. Di approvare le indennità d’asservimento delle aree evidenziate nel piano particellare aggiornato,
composto dall’elenco ditte proprietarie oggetto di asservimento e dalle planimetrie catastali dei terreni
interessati da asservimento che si allega al presente Decreto per formarne parte integrante e
sostanziale, determinate ai sensi dell’art. 37 del D.P.R. n. 327 del 08/06/2001 e successive modificazioni
ed integrazioni.
 
2. Di beneficiare delle agevolazioni previste dall’art. 45 comma 2 let. “a” del D.P.R. n. 327 del
08/06/2001 e successive modificazioni ed integrazioni, qualora le dichiarazioni di condivisione
dell’indennità d’asservimento e di cessione volontaria delle aree pervengano all’Amministrazione
Comunale di San Giorgio Jonico, entro trenta giorni dalla data di notifica del presente Decreto.
 
3. Di corrispondere alle ditte proprietarie l’indennità d’asservimento da loro condivisa, oltre all’indennità
relativa al valore dei manufatti e soprassuoli rilevati in sede di redazione di verbale di consistenza ed
immissione in possesso e/o depositare presso la Cassa DD. PP. le indennità d’asservimento non
concordate.
 
4. Di pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e trasmettere alle ditte proprietarie il
presente Decreto.
 
Il Capo Area Tecnica - Settore LL.PP.
Dott. Geom. Luigi Menza.
 
_________________________

1


